
 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale della Spezia 

        V.le Italia, 87 – 19124 La Spezia – tel.0187/25511 – fax.0187/255189 
        csa.sp@istruzione.it                  www.istruzionelaspezia.it 

      pec: uspsp@postacert.istruzione.it 
 
                                                                                      

                                                           IL DIRIGENTE 

 

VISTA la sentenza n. 1199/2015   con la quale il Tribunale  di Palermo  in funzione di Giudice del 

Lavoro ordina all’Amministrazione di inserire la docente  Vella Maria Anna nella graduatoria  ad 

esaurimento  della Provincia di La Spezia valida per il biennio scolastico 2009/2011 per la classe di concorso 

AD03  in relazione al  punteggio posseduto ( c. d. “ a pettine “ ) e dichiara il diritto della stessa insegnante 

all’assunzione a tempo indeterminato alle dipendenze del MIUR a decorrere dal 01/09/2010; 

 

 

 
                                     D I S P O N E 

 

  la docente   VELLA Maria Anna , nata l’ 8.12.1970 a Palermo  , viene individuata quale destinataria 

di proposta di assunzione con contratto a tempo indeterminato in qualità di docente della classe di concorso 

AD03, con decorrenza giuridica retrodatata al 01/09/2010. 

 

                                                                                                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                                           Monica Matano 

 

 

 

 

 

PMT/fg 

MIUR.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.0000202.05-05-2016

mailto:csa.sp@istruzione.it
mailto:uspsp@postacert.istruzione.it

		2016-05-05T12:41:10+0000
	MATANO MONICA




